UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.34/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 381 2  Reunião do referido
órgão Colegiado, realizada em 5/3/2004, considerando o Memo. FAV n. 450/2003, de
02/12/2003,

RESOLVE:

Designar os professores Helder Louvandini (FAV) e Vania Lucia Dias
Vasconceilos (FAV) às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representantes da Faculdade de
Agronomia e Medicina Veterinária (FAV), a partir desta data.

•
Brasília,4de março de 2004.

p,  Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: GRE/VRT/SOC/DPP/CPP/FAV/ACS/SCA/SRH